
  
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–

2022 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gruodžio 31 d. Nr. 2V-252 (1.4) 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 

gegužės 12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos įgyvendina 1.1.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2020 

metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 

4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 papunkčiuose 

nurodytas priemones;“ ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. 2V-159 (1.4) „Dėl Jaunimo 

organizacijų stiprinimo programų finansavimo 2021–2022 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso 

komisijos sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo organizacijų stiprinimo programų 

finansavimo 2021–2022 metais konkurso komisijos siūlymus (2020 m. gruodžio 8 d. protokolas Nr. 

4P-101 (5.9) ir 2020 m. gruodžio 31 d. protokolas Nr. 4P-109 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamus Jaunimo organizacijų stiprinimo programų finansavimo 

2021–2022 metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir programų, laukiančių pareiškėjų ir 

rezervinių programų bei nefinansuojamų pareiškėjų ir programų sąrašus. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos vyresniajam patarėjui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų 

įgyvendinimą finansuojant programas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 



PRIDEDAMA. Jaunimo organizacijų stiprinimo programų finansavimo 2021–2022 metais 

konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir programų sąrašas, laukiančių pareiškėjų ir rezervinių 

programų sąrašas, nefinansuojamų pareiškėjų ir programų sąrašas (4 lapai). 

 

 
Direktorius                    Jonas Laniauskas 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 

m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 2V-252 (1.4) 
 

JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–2022 

METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ IR PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Paraiškos 

Nr.  

Pareiškėjas Programos 

pavadinimas 

Skiriama suma 

2021 m. 

Skiriama suma 

2022 m. 

(preliminari) 

1. Nr. 

JFPN00603 
ir Nr. 

JFPN00617  

Ateitininkų 

federacija  

Ateitis 2022 27 000,00 Eur 27 000,00 Eur 

2. Nr. 

JFPN00536 
ir Nr. 

JFPN00642  

Lietuvos 

krikščioniškojo 
jaunimo blaivybės 

sąjunga „Žingsnis“ 

Planas Ž 26 590,36 Eur 22 540,36 Eur 

3. Nr. 

JFPN00547 
ir Nr. 

JFPN00548  

Lietuvos 

socialdemokratinio 
jaunimo sąjunga 

Noriu kurti 

Lietuvai 
vol.2 

25 490,00 Eur 25 490,00 Eur 

4. Nr. 
JFPN00573 
ir Nr. 

JFPN00636  

Lietuvos studentų 
sąjunga 

Lietuvos 
studentų 
sąjungos ir 

jos narių – 
studentų 

savivaldų – 
atstovavimo 
studentų 

interesams 
nacionaliniu 

ir 
tarptautiniu 
lygmeniu 

stiprinimo 
programa 

26 998,00 Eur 26 858,00 Eur 

5. Nr. 

JFPN00557 
ir Nr. 
JFPN00589  

Lietuvos 

medicinos 
studentų asociacija 
(LiMSA) 

Šiandienos 

studentas - 
rytojaus 
medikas 

25 359,60 Eur 21 725,25 Eur 



6. Nr. 

JFPN00539 
ir Nr. 
JFPN00622  

Lietuvos liberalus 

jaunimas 

Už laisvę 

2021-2022 

23 180,00 Eur 23 180,00 Eur 

7. Nr. 

JFPN00577 
ir Nr. 

JFPN00618  

Lietuvos sakaliukų 

sąjunga 

Mūsų 

stiprybė - 
vienybėje! 

27 000,00 Eur 27 000,00 Eur 

Iš viso: 181 617,96 Eur 173 793,61 Eur 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 

m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 2V-252 (1.4) 
 

JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–2022 

METAIS KONKURSO LAUKIANČIŲ (REZERVINIŲ) PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Paraiškos Nr.  Pareiškėjas Programos pavadinimas 

1. Nr. JFPN00601 ir 
Nr. JFPN00627  

Lietuvos skautija  Metas veikti 

2. Nr. JFPN00552 ir 

Nr. JFPN00631  

Jaunųjų konservatorių lyga Jaunimas, kuriantis Lietuvai 

3. Nr. JFPN00542 ir 

Nr. JFPN00650  

Lietuvos psichologijos 

studentų asociacija 

Augame kartu su LiPSA 

4. Nr. JFPN00569 ir 
Nr. JFPN00634  

Tolerantiško jaunimo 
asociacija 

Kitoks, bet savas 

5. Nr. JFPN00574 ir 

Nr. JFPN00639  

Lietuvos moksleivių 

sąjunga 

Lietuvos moksleivių sąjungos veiklos 

stiprinimas ir plėtra 2021–2022 m. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 
PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 
m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 2V-252 (1.4) 

 
JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–2022 

METAIS KONKURSO NEFINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Paraiškos Nr.  Pareiškėjas Programos pavadinimas 

1. Nr. JFPN00576 ir 

Nr. JFPN00615  

Jūrų skautija ,,Divytis“  Vendas 2021-2022 

2. Nr. JFPN00616 ir 

Nr. JFPN00641  

Jaunimo organizacija 

DARBAS  

Misija jauniems 

 
 

 
 
 

 


